Libermd y Orden

1 DATOS PERSONALES

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

cc ®ce O pas(O No. 1.117.554.715

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA) NOMBRES
Ramirez Ruiz Oscar Armando
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS

F Q M @ COL. ®EXTRANJERO Q

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE (X sEcUNDAcLAsE ) NUMERO 1.117.554.715 pm 043

FECHA'Y LUGAR DE NACIMIENTO

DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHAPAIS pia 10,7 wes |L1] avo | 1999 | Cll 23# 7-50 B/ Ricaurte

DEPTO Caqueta

pais Colombia

MUNICIPIO  Florencia

pepTo _Cagueta

Florencia C.
MUNICIPIO

TELEFONO 3182086242

2 FORMACION ACADEMICA

oscararmandoramirezruiz@ag
EMAIL

EDUCACION BASICA Y MEDIA

EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA)

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE

EDUCACION BASICA

TITULO OBTENIDO: Bachiller Técnico

PRIMARIA SECUNDAR

IA MEDIA FECHA DE GRADO

lo. | 20. | 30.| 40. | 50. | 60. | 70. | 8o.

So. 10| A MES ANO

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

)

MODALIDAD | No. SEMESTRES | GRADUADO
TARJETA ACADEMICA  APROBADOS Sl

NOMBRE DE LOS ESTUDIOS
NO O TITULO OBTENIDO

TERMINACION No. DE
MES ANO

PROFESIONAL

FSPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

IDIOMA

LO HABLA LO LEE

LO ESCRIBE

R | B ([MB| R | B |MB

R | B [MB




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

3 & EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN

ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACT

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

TRANSPORTES RAPIENTREGA SAS

COLOMBIA

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
ETA FLORENCIA .
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS 10280~ be chEte 12021, | |recHADERETIRO | 1 | L
DIiA MES ANO i N
CONDUCTOR DIA~ MES ANO
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Empresa de Servicios Publicos de El Pauiil X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Cagqueta El Pauijil
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3114551525 DiA |01 | MES| Q6] ANO | 2020 | | DiA | Q6| MES |12 ARO[ 2020, |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Fontanero

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA

PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

Dia[ | Mes[ [aRo[ [|DIA[, [ MES|  aRof,
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA

PRIVADA PAIS

NOTA: SI REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMANUEVAMENTE ESTAHOJA .

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

Dia| | Mes[ |aNo| , , ||DlA[, | Mes[  [ARo[
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION AROS MESES

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI QNO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-

CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

ol | —y
S oC 0 ﬁ—"w“‘f"f?\'l“ﬂ"i O Ao W

-

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADAHA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO SOPORTE.

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co




ACTA INDIVIDUAL DE GRADO

REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DEL CAQUETA

Institucion Educativa Agroecologico Amazonico

En ¢f Muncipio de Bl Paul, Caquetd, a los 01 dias del mes de Dicembre del aiio 2016, se reunieron con ¢f fin de |

formalizar la graduacion de los alumnos de ultimo grado, los suscritos Rector y Secretaria en la Rec(om ‘
de la Institucion Educativa AGROECOLOGICO AMAZONICO, con acreditaciin de Plan de Estudios |
 los nivedes de Educacidn Preescolar, Bésica Primaria, Secundaria y Media; mediante Resoluciin No. 002208 del 25 de Octubre de 2016. ‘

Comprobada la situacion legal y académica de cada uno de los alumnos que cursaron y aprobaron
los estudios correspondientes al Nivel de Educacion Media Técnica, se precedi6 a otorgar el

PBachiller Tecnico

Al graduando cuyo nombre, apellidos y documentos de identidad se relacionan a continuacion.

- Oscar Armando Ramirez Ruiz
~ TI No. 99110710808 de Florencia - Caquetd

,k

:gﬂmf&dmommdemm de Diciembre de 2016, que consta de (36)
zgae-Mmdmamomnmsasumm _
de Z/ A'tMALMcmmsam |




i Republica de Colombia

,5,4 p en su nombre la

M ’ P DL
% Ingtitucion Educativa
2 Aqroecolonico Smasonico
\‘:4 EL Pauil - Caqueta

. Autorsada segun Resolucion Do, 002208 del 25 do tubre dbe 2016.
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. Lnetadyomen
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

OSCAR ARMANDO RAMIREZ RUIZ
Con Cedula de Ciudadania No. 1.117.554.715

Curso y aprobo la accion de Formacion
DESARROLLO DE HABILIDADES, PRINCIPIOS Y VALORES PARA LA VIDA Y EL TRABAJO

con una duracion de 40 horas

En testimonio de lo anterior, s¢ firma ¢l presente en Espinal, a los disciseis (16) dias del mes de mayo de dos mil disciocho (2018)

Firmado Digitalmente por

ALVARO FREDY BERMUDEZ SALAZAR

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA

Autenticidad del Documento

Bogota - Colombia

ALVARO FREDY BERMUDEZ SALAZAR
SR 52227561 - 16/05/2018
CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS FECHA REGISTRO
REGIONAL TOLIMA

La awenricidad de este documento puede ser verificada en el registro slectronico que 52 encuentz en la paging web hetp://cernficades sena.edu.co, bajo &l aummero
9310001663426CC1117554715C



REPUBLICA DE COLOMBIA
2 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

FUERZAS MILITANES
POLICIA HACIONA !
TRRATTANILITAR DF PRINE WA CLASE
AEST AVINTA DE FRMERA CLASE

{ B e by

IRt :d >

ESTE COCUMENTO ES ORL . ISMC iRl ZIuARLD PALA TODOS LOS ACTOS PUBLICOS ¥ PRIVACOS
DETERMINADOS FOK LA LEY 4403 ¥ DEMAS LEYES OUE LO MODIFIQUEN O ADICIONEN

PERTENECE A LA RESERVA DE-
\ FECHA DE ulm FECHA DE 2a LINEA FETMA OF 30 LINEA
f 2019 2029 2039

UNIDAD MILITAR: Escuelas Policia Nacional
FECHA DE EXPEDICION.  16/D1/2019
DISTRITO MILITAR. 051

TR ELIM ALY OMI ARGATY MIDALLEG.
DOREC TOR DF RECLUTAMIENTO DEL. EJERCITO

B B AT RN e |



REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE

LICENCIA DE CONDUCCION
No. 1117554715

NOMBRE

OSCAR ARMANDO RAMIREZ RUIZ

 FECHA DE MATIMIZNT) SANGRE. AR

°7v1 1-198S A-
FECMA DE EXPE UL ON
- 02-10-2020

Libertad y Onden

e s -l

.| P s
CATEGORIAS AUTORIZADAS ,'-'—'-"'-""-_:;Q‘
[CATEGORIA] CLASE DE VEHICULO VIGENCIA | SERWICIO %}%\l

' MOTOCILETA Y MOTOTRIDCL D OF e Sas

| A? i ouERCcioaae 83302000, [ BNIREAAR "‘//_:4/”\\.\’{
|

OMIVIL HDTQCARRO 77 /‘

B1 UATRIMOTO CAMPERD 26.06.2030 |PARTICULAR /;., /7 N

~ AMISHETA Y W TR OBUS 7’ ([ \

A ; : ) NN
. TOMMWIL MOTOCARRD X 00 AN
c1 FAMPERD, CAMIGNETA ¥ MIZROBUS #$S-B0| PALCS '.'.\_\;- \\\X\\\Q:\‘S\T

ADRMLA 4 SO0 2BAETY HTH- 08 30

LC01008683079



REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

BMEC 1.117. 6568015
RAMIREZ RUIZ

APEL1IDOS

o \
O§CAR ARMANDO

/NOMBRES

Il MMQB&Q 2

FECHA DE NacimieEnTo  O7=NOV-1999

FLORENCIA
(CAQUETA)
LUGAR DE NACIMIENTO
1.81 A- M
ESTATURA G.S. RH SEXO
10-NOV-2017 FLORENCIA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION W |




REPUBLICA DE COLOMBIA @

MINISTERIO DE TRANSPORTE

LICENCIA DE TRANSITO No. 10019935429
PLACA MARCA LINEA MODELO
WFV621  FORD RANGER 2014
CILINDRADA CC COLOR SR;VICIO
2.198 BLANCO ARTICO PUBLICO
CLASE DE VEHICULO TIPO CARROCERIA COMBUSTIBLE CAPACIDAD Kg/PSJ
CAMIONETA DOBLE CABINA DIESEL 1000 - 4
NUMERG DE MOTOR REG VIN
QW2PEJ198752 N 8AFAR23J8BEJ198752
NUMERO DE SERIE REG NUMERO DE CHA: REG
8AFAR23J8EJ198752 N BAFAR23J8EJ198752 N
PROPIETARIO: APELLIDO(S) Y NOMBRE(S) IDENTIFICACION

VILLALBAGUTIERREZJAIRMANUEL _~~~~ C.C. 80239466

RESTRICCION MOVILIDAD BLINDAJE  POTENCIA HP
DECLARACION DE IMPORTACION I/E FECHAIMPORT.  PUERTAS
192014000021611 | 21/0212014 4
LIMITACION A LA PROPIEDAD

dedoickek

FECHA MATRICULA FECHA EXP. LIC. TTO. FECHA VENCIMIENTO

05/09/2014 23/12/2019 bl

ORGANISMO DE TRANSITO
STRIA TTOYTTE MCPAL FUNZA

LT070001?7910



No. DE SLACA SARCA ANoEODEID  UMER

wrvezt FORD 2oid RANGER
CLASEDE JEHCInG IO DECARROCERA COMBUSTELE
CAMICONETA DOBLE CABINA DIESEL
ESPECIAL seuranos 4 BEME xs. 10600
SARSS DE ATTIOHN e
NACIONAL

RAZON SOCIAL EMPRESA NI

PROINTURES S.AS 9U0408163

DIRECCION DE LA EMPRESA AR/ ERRECIE

CALLE2I NO.4AB-32BA FLORENCIA

FECHA OE EYPEDICDY VIGENCIA

12-07-2019

DESDE
12-07-2618 12-g7-202%

TO02000164125




ASEG

seguros . ®
@ mundial

tu compaiiia siempre

DORA

POLIZA DE SEGURO DE DAROS CORPORALES CAUSADOS A LAS PERSONAS EN ACCIDENTES DE TRANSITO

NIT 860.037.013-6

FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA
ARC ] MES | DIA DESDE ARO[ MES] DIA HASTA ARO | MES | DIA
LAS 00 LAS 23:59
2020 9 22| ;52020 9 23| pos 2021 Q 22
No. DE POLIZA. PLACA No. CLASE DEVEHICULO SERVICIO CILINDRAJE/VATIOS MODELO
78758048 - CAMPEROS Y
603732833 WFV621 CAMIONETAS PUBLICO 2198 2014
PASAJEROS | MARCA | EORD CARROCERIA
4 :-I'IE':IFikmLol RANGER DOBLE CABINA
No. MOTOR No.CHASIS 6 No. SERIE No. VIN CAPACIDAD TON.
QW2PEJ198752 8AFAR23J8EJ198752 8AFAR23J8EJ198752 1,00
APELLIDOS Y NOMBRES DEL TOMADOR TELEFONO DEL TOMADOR TIPO DE DOCUMENTO No.DE DOCUMENTO CIUDAD RESIDENCIA TOMADOR
DEL TOMADOR DEL TOMADOR
VILLALBA GUTIERREZ JAIR MANUEL 4356106 CcC 80239466 FLORENCIA
CODIGO DE ASEGURADORA COD._SUCURSAL EXPEDIDORA CLAVE PRODUCTOR No. FORMULARIO CIUDAD EXPEDICION
1317 14 80002067 78758048 11001
TARIFA PRIMA SOAT CONTRIBUCION FOSYGA TASA RUNT LIRS T SRS
A. GASTOS MEDICOS QUIRURGICOS, 8 o o
22 | $451.100 $ 225.550 $1.700 FARMACEUTICOS Y HOSPITALARIOS SALARIOS

TOTAL A PAGAR

$ 678.350

B. INCAPACIDAD PERMANENTE

D. GASTOS DE TRANSPORTE
Y MOVILIZACION DE VICTIMAS

180
750

MINIMOS
LEGALES
DIARIOS
VIGENTES

"‘: _R — |
\\ Il

FIRMA AUTORIZADA |

DE COLOMEA

VIGILADO

Sefior usuario tenga en cuenta las siguientes recomendaciones:

+ Recuerde portar siempre su SOAT, las autoridades de transito se lo pueden sclicitar en cualguier momento.

+ Recuerde validar que su poliza esta registrada en el RUNT.

+ Esté atento al momento en que deba renovar su poliza. Mo tener SOAT vigente acarrea multas econdmicas, la
detencion del vehiculo y en caso de accidenta de transito el recobro por todos los costos de la atencicn de
las victimas del accidente.

« Adguiera su SOAT en lugares autorizados.

En caso de accidente de transito:

+ 5i alguien resulta herido, debe sar atendido por el prastador de servicios de salud mas cercano al lugar del
accidente siempre que tenga la capacidad para brindar la atencicn requerida por las victimas.

« Ningun prestador de servicios de salud del pals puede negarse a atender victimas de accidentes de transito
(articule 195 Decreto Ley 663 de 1993). En casc contrario, denuncie ante la Superintendencia MNacional de Salud.

+ Para los gastos medicos, el cobro ante la aseguradora o el Fosyga lo debe realizar la institucicn prestadora de
servicios de salud.

« Para presentar la reclamacicon ante la compafiia aseguradcra no se requiere acudir a terceros.

Modificacié al de la vi ia por duplicidad de amparos

« Con el fin de evitar duplicidad de amparos, si en la expedicion del sequro obligatorio la aseguradora evidencia
gue actualmente existe una poéliza vigente cargada en el RUNT, la vigencia de la poliza que se asta expidiendo
se modificard de tal forma gue inicie vigencia a partir del vencimiento de la poliza gue ya se encuentra
registrada en el RUNT.

C. MUERTE Y GASTOS FUNERARIOS ‘

10

% 3

€O mundial

trabajamos para
alcanzar tus suefios

*Aplican Términos y Condiciones.

Habeas data

Autorizacién Ley de Proteccién de Datos: Conforme con la Ley 1581 de
2012 de proteccion de datos, autorizo a Seguros Mundial a almacenar,
recolectar y gestionar mis datos perscnales para el suministro de
informacion y educacicn financiera, ofrecimiento comercial de los
productos, asl come los servicios inharentes a la actividad aseguradora,
realizacion de encuestas de satisfaccion de clientes y fines estadisticos.
Para mayor informacion, la Politica de Tratamiento de la informacion la
encuentra en www.segurosmundial.com.co

En casc de que no desee otorgar esta autorizacion, faver comunicarse a
los teléfonos que aparecen en esta poliza o ingrese al link:
http ww.segurosmundial com.c |-cliente/ en nuestra pagina
web y diligencie el formulario © envie un correc a la siguiente direccicn:
consumidorfinanciero@segurosmundial.com.co




Existimos porque creemos que

tus suenos deben ser una realidad.

Conoce
nuestros productos:

vida . " arriendos,__
~ @ mundial mundial

‘_ %eﬁmi;l ' iConfiarnos tu bienestar es brindarte !
- miles de descuentos a nivel nacional!

ingenieria

mundial % dial Haz parte de nuestro Club de Beneficios
por la Compra de tu Seguro.

s Oiindial ([l © el S

tu beneficio |
| trabajamos para

F;'élﬂtﬁdial o @mﬁﬁdial @mundial | alcanzar tus suefios

*Aplican Términos y Condiciones.

disfruta tranguilo Siya eres cliente registrate en:
mundial www.tubeneficiomundial.com/registro

=/ @) www.segurosmundial.com.co j % ) © © © /seguros Mundial

Lineas de Atencién al Cliente:

Biscanos en:
* Bogota: 3274712 /327 4713 .
@) soat@segurosmundial.com.co J @ @ como Seguros Mundial

* Nacional: 018000111935 contacto-ap@segurosmundial.com.co

seguros . o e
@ mundial accidentes @ soat

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

personales mundial

COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.

VIGILADO

tu compaiiia siempre



SELUros

/\) equ‘igod

LA SUSCRITA GESTORA DE SERVICIO DE LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C
AGENCIA EN FLORENCIA
HACE CONSTAR:

QUE BAJO LAS POLIZAS DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL No.
AA026112 Y RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL No. AA026319 TOMADAS POR
SOCIEDAD PROMOTORA INTERNACIONAL DE TURISMO Y TRANSPORTE SERVICIO
ESPECIAL, LAS CUALES TIENEN VIGENCIA HASTA EL 26 DE NOVIEMBRE DE 2021, SE
AMPARA EL SIGUIENTE VEHICULO DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA EMPRESA:

MARCA PLACA |MODELO INUMERO MOTOR PROPIETARIO IDENTIFICACION
JAIR MANUEL VILLALBA
FORD WFV621 2014 QW2PEJ198752 GUTIERREZ 80239466

LAS COBERTURAS OTORGADAS POR LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C. NIT.
860028415 MEDIANTE ESTOS CONTRATOS TIENEN LOS SIGUIENTES LIMITES DE VALORES
ASEGURADOS:

1.  RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL

ge COBERTURAS VALORES ASEGURADOS
4 DANOS A BIENES DE TERCEROS 100 SMMLV
: POR LESION O MUERTE DE UNA PERSONA 100 SMMLV

POR LESION O MUERTE DE 2 O MAS PERS. 200 SMMLV

VIGILADO

DEDUCIBLE: 10% del valor de la perdida minimo 1 SMMLV

2 POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL

COBERTURAS VR. ASEGURADO POR PERSONA
MUERTE ACCIDENTAL 100 SMMLV
INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE 100 SMMLV
INCAPACIDAD TOTAL TEMPORAL 100 SMMLV
GASTOS MEDICOS 100 SMMLV

LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE EN IBAGUE A LOS VEINTISIETE (27) DIAS DEL
MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTE (2020) CON DESTINO AL MINISTERIO DE
TRANSPORTE.

ANINCALDE

estor de Servicio Agencia lbagué
Lo Equidad Seguros O.C.

Florencia / Tel: 4342612 - 4355947 / Direccidén: Calle 13 N° 12 - 25 Barrio Centro

25
=y 51 YO CAMBIO

Siguenos en:
CAMBIA EL MUNDO ’

flv]|e]al

Linea Segura Nacional ‘ @

www.laequidadseguros.coo

Una asepuradora cooperativa con sentido social
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#&. REPUBLICA DE COLOMBIA

", ~ MINISTERIO DE TRANSPORTE n U N I
MINISTERIO DE AMBIENTE Y

DESARROLLO SOSTENIBLE REGISTRO UNICO MACIOMAL DE TRAMSITG

Libermd y Orden

CERTIFICADO DE REVISION TECNICO MECANICA Y DE EMISIONES CONTAMINANTES
Nro. 148789470

DATOS CENTRO DIAGNOSTICO

Entidad que expide el certificado: C.D.A. MAXITEC S.A.S

Nro. Certificado de

Acreditacion: 03-0IN-107-001

NIT: 900158425

Fecha de expedicion: 2020/09/09 Fecha de vencimiento: 2021/09/09

DATOS VEHICULO

PLACA: WFV621 CLASE: CAMIONETA
MARCA: FORD MODELO: 2014

SERVICIO: Publico COMBUSTIBLE: DIESEL
CILINDRAJE: 2198 NRO. MOTOR: QW2PEJ198752
NRO. CHASIS: 8AFAR23J8EJ198752 VIN: 8AFAR23J8EJ198752
LINEA: RANGER

COLOR: BLANCO ARTICO

NOMBRE PROPIETARIO: JAIR M. VILLALBA G.

JAIRO ENRIQUE PENA BERNAL

FIRMA DEL RESPONSABLE

Concesion RUNT S.A. / Nit 900.153.453-4 / Colombia / Atencién al usuario Linea Nacional 018000930060 / www.runt.com.co



Mo 000052232401

FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

CDA MAXITEC 5.A.5.
PARA VEHICULOS NIT 5001584250
CL 54 N™ 10-08-38 BRR LAS
AVENIDAS Tel 4343878
FLORENCIA
FECHA DATAS BEL PROFPETARIS O TEHEDOR DEL VEHIZLLLO
Fedha de prsha, Riambre o rmzdn soecial: Dersubmiaivic: (5o antigsd:
0037 WILLALEA GUTIERRET JAIR MAMLUEL CCf X |} NI I GE.{ ¥ Mo BOZERAGS
Direpoicn Talaloes Chdad Deperamento:
AMM0E013 FLORENCIA CAQUETA
DATOS DEL VEHICULD
Placs: Harca: Linga’ Dl Mot Cilindraje: Kilgrnataji
WFWRH FORD RAMGER CAMIDNET A 4 188 45775
Servigion Mo Licenca Trdnsilol Combsale Coion Egitesa; ondicion
PUBLICT 10002 B4BELT DESEL BLAMCD AMARILLO VERDE HERNAN MARIN VALDERRAMA

™
Susparslén (5l zplica)
Dedaiviens EgLderda Ve Calanters Derecha Valor  Twesers quserda Walor  Trasera Derosha ‘Valor Mindimo Uritdt=d
B 72 BT T4 &0 n
Framog

Efieachs Tatal Mirims  Unidad Furrzn Fesa  Unedad Fiman Peen Unidsd  Dassquillirle  Mixime  Oilded

B4 B = Ej= 1 liglierdo ZBER H2TE L] Ex 1 Levecho FL gk 4313 M £1T) N ¥

Epe 2 Izquierdn 270 el L] Eja 2 Derecha ZHO aran ] 1.7 k[ %

Efcachs Ausllier Misims  Unlefad Eje 1 Izguierdo Eps 3 Gevectn

14,7* 18 g Ep £ Irquirrdn Em 4 Cerecho

Eje 8 lzqulerdn Ejx & Lereshi
Dessdacion Lateral
Eje i i Ejo 2 i Efsa Eje 4 Eje 5 Madmo +19 Urrictar ]
Irspoocidn Visual

G1 ldnnticacion reglmeniara CuleLE GY Luzda perouan GUMPLE G7 Ejed llanta Ropdeda RO ARTICA
G\ Distrdboo de 2 empresa ClUMALE G5 Luz Itarna CUMPLE &7 Eled [lanta Darechs MO ARLICA
1 Anclaiz sllas CUNFLE GE LLxFiess GLIMPLE @T Eled lanle rqdada ot [t
G4 Estric bos porane [ | A5 S E5 Liyss 435 CLINPLE ET Fah [anta Darerha [y iefin
G Aseo General CUNPLE BS Liza=s B4jas CUMPLE O7 EjeSlania [ropbeids WD BPLICA
G1 Espejos CUMFLE G5 Inecadares die tablar CUMPLE GB Ejet Fn Deecho CUMPLE
o2 Famnuea CUMPLE BE Turmindlse Babeds CUNPLE G Ejni P [zspuinrdn CUMPLE
& ates CUNFLE @5 Arcije ds bewdia CUMPLE @ Eje2 Rin Davacho CUMPLE
GEnsililas Supaianas CUMPLE BF Dosampaicdar CUNPLE @8 Eju2 R [2avierdn CUMPLE
G2 Rlulap Inferiores CuMALE GE  Copasin CUNMLE Gl Ejel R0 Deecks RO APLICA
G2 Hazames o Ballaeias CUMTLE GE Lintara CAUNPLE @8 Eird Rin luisrdu MO APLIGA
G2 Amweligusdaras CUMPLE B0 Triargulos CUNMPLE &l Ejpd AR Devetha M APLICA
@i Tieras CUMPLE Gy Banderals CUNPLE @l Ejed Rin Rquisrde N APLIGA
G1 Limpisparatnses ELMPLE GER Taces CiINEE E &R FjE R Davetha MO APLICA
G Ralrsdsures QUMPLE @ Liia de fespunsiv CilMFPLE &0 EjedRin lequierdo RO APLICS
B3 Fio CUMPLE B8 Gakn CUNPLE &8 Leionesay Prlura CUMPLE
G Déepsilive de valocdad NC APLICA Gh Hararmaniz CUNBLE @8 Tapicono OUAIPLE
G4 Farabosss CUMPLE G Exlinlor CUNELE E9 Goinena CUMPLE
G Verrlanies CUMPLE EE Bosiquia CUMBLE 010 Caja de Oinacrnion CLMPLE
G Pusi=s SUMPLE G6 Sofales o agyeriarsin CUNELE G0 Temminales CUMPLE
G4 Criupones de Sequridad CURPLE G7 Eipd i5rin Daspcha CUNSLE @10 Brazes Adaes CUMPLE
G Salidas emargencia y Marilo WO APLIGA &Y Ejol Rerin xgderom CUNFLE Q11 Baskdo CUMPLE
&5 Drecoonales CLMPLE &7 Epd iara Dgrecha CAREPLE GT1 Pieos CUMPLE
GE Sop CLMPLE GY Ejp? lsmn popdas AR F g R e T T MO APLICA
E% Re=versa TUMPLE a7 Eled s Deischie MO AFLICS, 12 Primedia de Tismge MO APLCA
Gi: CARROCERLA G4; ELEMENTDS DE GEGURIDAD 07| LLANTAS G10: SISTEMA DE MRECCION
4I: SISTEMA DE SUSPENSION 05 SIETEMA ELECTRICD GE: HINES &4 CHASIS
G3; INGTRUBIENT O5 DE SEGURIDAD O EQUIFD DE CARRETERA Ga ESTADO (FE PRESENTACION G1Z: DIEPOEMTYDS DE COSRO

RESULTADO : APROBADO

NOTAS ¥ RECOMENDACIONES DEL INSFECTOR DEL COA,
[Eafrirsn para hobis sebing al sl del vebiculo o pars meamandsciooss)

Fretes: | Frant s sElacionaiisnio (de pariusc g mane)-oon vna ofinacis infener 2018 4 TIPG B  LABRADO DE LAS RUEDAS {mm}

Tugas de sceile con gobea en al molor cajo d= ensmikion

Cxlill S wesi
oty

ADRIAM JHOJANS GOMEZ SACRO

NOMERE ¥ FIRMA PERGONA AUTORIZADA POR EL C.D.A
Mota: Los resultados de |& revision praventiva no esta ralacionada con los resultados de 2 revision técnico mecanica v emisiones contaminantss,




REPUBLICA DE COLOMBIA

| | MINISTERIO DE TRANSPORTE
o LICENCIA DE TRANSITO No. 10021058325

- PLACA MARCA LINEA MODELO
- THS334 RENAULT DUSTER OROCH 2021
CILINDRADA CC COLOR SERVICIO
- -1.998 BLANCO GLACIAL (V) PUBLICO
| CLASE DE VEHICULO TIPO CARROCERIA COMBUSTIBLE CAPACIDAD Kg/PSJ
. CAMIONETA DOBLE CABINA GASOLINA 5
| NUMERO DE MOTOR REG VIN
F4ARE410C253664 N S3YSSROB3MJ543534
NUMERO DE SERIE REG NUMERO DE CHASIS ' REG
T N 93YSSRS5B3MJ543534 N

PROPIETARIO: APELLIDO(S) Y NOMBRE(S)

IDENTIFICACION

 SUAREZ CASTANO JUAN CARLOS

C.C. 17684985




RESTRICCION MOVILIDAD BLINDAJE POTENCIA HP

Jokdoick X 143
DECLARACION DE IMPORTACION IfE FECHA IMPORT. PUERTAS
482020000398141 [ 13/08/2020 4

LIMITACION A LA PROPIEDAD

PRENDA - RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

. FECHA MATRICULA FECHA EXP. LIC. TTO. FECHA VENCIMIENTO

" 03/09/2020 03/09/2020 Fcdokckek

ORGANISMO DE TRANSITO

. _INST TTOYTTE DPTAL HUILA/RIVERA

L | e NI2G08005305




POLZA DE SEGUROQ DE DARDS CORPORALES CAUSADOS A LAS PERSUNAS EN ACCIDENTES DE HMNSII(I.

@SE'guros .
mundial®

tu compaiiia siempre

FECHA DE EXPEDICION WVIGENCIA ‘
o s ol BisuE MO [HE] B4 | MATTA  ARO ,‘m.si:md . NIT 860.037.013-6
2020 8 31| w2020 9 1 homas 2021 /.8 31
; i
| fcs : il i e i e v ek
18 Ny o
/ Wo.DEPOUTA PLACA No. CLASE DE VENICULO (R CILINDRAIE/VATIOS MODELD
79199077 - '
L THS334 S. PUB. INTERMUNICIPAL 1998 2021
PASAJEROS mu . l REN AULT l CARROLCERIA
A e T i et ik TRanAL
venicwio | DUSTER OROCH i
No.MOTOR . o . it =1 ’
’ F4RE41OC : No. CHASIS é No. SERIE Na.VIN CAPACIDADTOM,
253664 93Y
YOSR5B3MJ543534 93Y9SR5B3MJ543534 0,00
APELLIDOS ¥ NOMBRE i ; :
\ % PELTOMADOR TELEFONO DEL TGMAD! El{(o'gtmgumo Ho.0F DOCUMENTO 1 CIUDAD RESIDENCIA TOMADOR
JUAN CARL (Y ' ] Rl e
OS SUAREZ CASTARO 3232747198 % cc 17684985 BELEN
— i ) i ANDAQUIES
CODIGO DE ASLGURADORA : e
\ COD. SUCURSM DXPERIDORA CMVEI'ROI}UCTOF { " | Mo roRmuLARIO CIUDAD EXPEDICION
1317 97 iia B il
e ae L . 80000438 179199077 11001
. 1ot lse2s200 % [$312.600 m“;fﬁ;?;g;g;’;'}:’mgﬂ g 00 .SALARIOS
s muitnhémmuxmnmn l 180 ; M[NIMOS
$930.500 : D ;::-gud#nffvﬁnﬂotruuimlos l 750 t)Elg:lLOE:
. | B, GASTOS DETAA
f foommomuen | 4 VIGENTES

et Bl e

star es brind

i St et g S S

ﬁa"‘Compra‘dé tu Sequro: —.

Sefior usuario tenga en cuenta Las siguientes y dach N : | Habeas data
« Recuerde poriar siempre su SOAT, las autoridades de transito se lo pueden solicltar en cualdy{
« Recuaide valdar que su pollza estd reglstrada en el RUNT. I ' il
« EStA alento sl momento en que deba renovar sl poliza. No tener SOAT vigente acarrea m B
4 ¥ 23 multas

detencidn del vehiculo y en ¢aso de accikdlente de transie @l reco s
(as victimas del accidente. eabio RoViacas idh IR
» Aggulera su SOAT en lugares autorizados,

Autorizacién Ley de Pr
2012 de proteccion d&

En caso de accidente de trinsito:
« Si algulan esuta herido, dabe sar atendido por al prestad :
X Bteng ) ar da servi
accidente slempre que tenga Ia capacidad para brindar 13 atenclon ,E(‘,ﬂ‘;f.;‘: £alud mas ce
+ Ningun prestador de serviclos de salud del pais puede negarse a atender vlcptlm ol
{articulo 185 Gecreto Lay 663 de 1993). En caso contrarlo, deruncle ante ia Sy mas de accldg

» Para \os gastos méolcos, &l cobre ama la ase
samvicios de saluad, % tediipaRisioieioy guiodeDe e

realizacidn ge ancuastas
Para mayor jrnfarmacian,

perintendencia N,
P alzar La Institucian
+ Para presentar la reclamacion ante la compafia aseguradira no se raqulers acudir a t -

i ; erceros,

Modificacién unilateral da la vigencia

i eral da la v por duplicidad de amparo,

« Conel nrz de evitar duplcidad de amparos, sl en la expedk:ion?el s;gurn obllga S
que actualimente exlste una pollza vigente cargada en el RUNT, la yigenc] d‘g“m”c’ la asag g
se modificard g 1l forma que Inicle vigencia 2 partlr dal venciuionmy o S palza queEEet
registrada en el RUNT. : ? Sala polra g Yai

A sEURGSUldal LOM.
web y diligencle el formulario O

racolectar y gestionar mis datos parsonales para
Informacian y educacion financiera.
* produictos, asf cormo los servicios

|a Politica de Tratamiento de
EMCLENLE BN W SEgUIGsmuratEl comedg

esta autorizacion, faver comunicars_a a
n esta poliza © ingrese al thk.
ofservicio-al-cieniss en nuestra pagina
envile un comeo ala siguiente dlreccion:
Consumitatinanclani@ugguroslingial comeo

En caso de que no desee otoargar
los ‘teléfonos que aparecen &

trabajamas pala
alcanzar tus suenos

*Aplican Términas y Condiciones.

oteccién de Datos: Contormecon 12 Ley 1581 c{a
dalos, aulonza a Sequios Mundial 3 almacenar,

el suministo de
ofrecimienta cornercial de los

inhererites 3 1a actividad asegurador,
da salisfaccion dg clienas y fines estadisticos.

\a Informacian \a



__,,.u,,,..,_.

Sy

ey

T
.

; Consulta Automotores
|

Sefior usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos

reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su
tramite.

PLACA DEL VEHICULO: |
THS334

NR(S. DE LICENCIA DE TRANSITO:
10021058325

ESTADO DEL VEHICULO:
ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Publico

CLASE DE VEHICULO:

CAMIONETA

Informacién general del vehiculo

MARCA.

RENAULT

Realizar otra consulta

Y

st

oW



Ef FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

PARA VEHIiCULOS

Moto®

Centro de Diagnéstice Automator

00000743-2104

CDA MOTOMAS LIMITADA
NIT 9001796107

CR 11 N 10 - 60/66/70/74
FLORENCIA Tel 4353182

No:

Mas

FECHA
DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEMICULO
Fecha de prueba: Nombre o razén saclal: D to de Identidad
ocumento de Identidad:
| 2021-04-20 JHOAN SEBASTIAN SUAREZ CASTARO CC.( X ) NIT.{ ) CE.{ ) Ne. 1115795534
Direccion: ; . ;
Telefono: Cludad:
i : Departamenlo:
CRA 4 NR 2D - 120 BR AVENIDAS 0000000 Cel 3124885628 FLORENCIA ) CAQUETA
DATOS DEL VEHICULO
Placa: Marca. :
e d de Linea: Clase: Modslo: Cilindraje: Kilometraje:
J . \ DUSTER OROCH CAMIONETA 2021 1998 14414
. | Servicio: No Licencia Transito: Combustible: ! Color: Empresa; Conductor:
PUBLICO 10021058325 GASOLINA i BLANCO GLACIAL (V) JHOAN SEBASTIAN SUAREZ CASTANO

1 ¢ "
g
Fecha 2021-04-20, Placa THS334 Hora16-16 Fecha 2021-04-20, Placa 'FNSSSlh‘ora; B-u
4 Suspension {Si aplica)
Delantera kzquierda Valor Delantera Derecha Valor Trasera lzqulerda Valor Trasera Derecha Valor Minimo Unidad
60 €9 a9 67 40 %
f . Frenos 4
Efcacta Total Minlmo; Unidad ! 1S 1 A Fuerza _ Peso _ Unidad ' | ! Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
747 50 % |Eetlzquierdo 3011 4414. N __|Eje1Derecho 3084 4287 N 24 30 %
i | Eje 2 lzquierdo (2163 3090 N !Eje2Derecho 2831 3051 N 23,6 30 %
', | Eficacia Auxillar Minimo | Unidad | Eje 3 lzquierdo__ TR ey A T |Eje3Derecho _
Yoo 18 % | Ejedlzquierdo Ik 3 Ele 4 Derecho
f ' Eje 5 lzquierdo _ T 7 ], Eje 5 Derecho 1
i Desviacién Lateral Vi
Eje1 24 Eje2 21 Eje3 |Eje4 Eje 5 Miximo  £10 Unidad (mikm)
! Inspeccién Visual i
G1 Identificacion reglamenlaria CUMPLE G5 Luzde parqueo CUMPLE G7 Eje3 llanta Izquierda NO APLICA |
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE G5 Luzintema CUMPLE GT Ejed llanta Derecha NO APLICAI“
G1 Anclaje sillas CUMPLE G5 LuzPlaca CUMPLE G7 Ejed llanta |zquierda NO APLICA
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 Luces Altas CUMPLE G7 Eje5 llanta Derecha NO APLICA
G1 Aseo General CUMPLE G5 Luces Bsjas CUMPLE G7_Eje5 llanta |zquierda NO APLICA
G1 Espsjos CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE G8 Eje1 Rin Derecho CUMPLE '
G2 Pemos CUMPLE G5 Terminales Bateria CUMPLE G8 Ejel Rin lzquierdo CUMPLE ' |
G2 Sopories CUMPLE G5 Anclaje de bateria CUMPLE G8 Eje2 Rin Derecho CUMPLE
G2 Rotulas Superiores CUMPLE G5 Desempefiador GUMPLE G8 Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 Rotulas Inferiores CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE G8 Eje3 Rin Derecho NO APLICA
G2 Resortes o Ballestas CUMPLE G6 Linterna CUMPLE GB Eje3 Rin |zquierdo NO APLICA
G2 Amortiguadores CUMPLE G6 Triangulos CUMPLE GB Eje4 Rin Derecho NO APLICA
G2 Tijeras CUMPLE G6 Banderola CUMPLE G8 Eje4 Rin Izquierdo NO APLICA
G2 Limpiaparabrisas CUMPLE G6 Tacos CUMPLE GB EjeS Rin Derecho NO APLICA
G3 Relrovisores CUMPLE G6 | Llanta de respuesto CUMPLE GB8 EjeS Rin lzquierdo NO APLICA
i CUMPLE  G6 Gato. CUMPLE ©  G9 Latoneria y Pintura CUMPLE
. GJ_ Disposilivo de velocidad | NOAPLICA |G6 Heramienta . CUMPLE G3 Tap.lcelila CUMPLE
G4 Parabrisas ] cumPLE . |G6 Extintor olire: | CUMPLE 4 ,G3Colinerla . CUMPLE
G4 Venianilas f T cumpe . B Botiqun __._ N | CUMPLE  G10 Caja de Direccion CUMPLE
G4 Puetas CUMPLE =GB Sefales de advertencia CUMPLE ~ G10 Terminales CUMPLE
G4 Cinturones de Seguridad CUMPLE G7_Eje1 llenta Derecha CUMPLE G10 Braz?s Axigles CUMPLE
| 1G4 Salidas emergenciay Martilo NOAPLICA  G7 Eje1 llanta izquierda CUMPLE Gi1 B_astldar CUMPLE
'\ | G5 Direccionales CUMPLE G7 Eje2 llanta Derecha CUMPLE = G11 Pisos i CUMPLE
1" 65 stop CUMPLE G7 Eje2 llanta lzquierda CUMPLE ' 612 Promedio de Distancia NO APLICA
G5 Reversa CUMPLE G7 Eje3 llanta Derecha | NOAPLICA =~ G12 Promedio de Tiempo NO APLICA
."_ | G1: CARROCERIA G4: ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7: LLANTAS G10: SISTEMA DE DIRECCION
' 1. G2: SISTEMA DE SUSPENSION G5: SISTEMA ELECTRICO | GB: RINES G11: CHASIS
3 G3: INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD : G6: EQUIPO DE CARRETERA G9: ESTADO DE PRESENTACION G12: DISPOSITIVOS DE COBRO
' RESULTADO : APROBADO
| NOTAS Y RECOMENDACIONES DEL INSPECTOR DEL C.D.A. 3 i
""" (Espacio para nolas sobre el estado del opara O sl ‘
iy ‘::re:o‘sl ‘( r?esequilibria de las fuerzas de frenado entre \as ruedas de un misma eje, en cualquiera de sus ejes, entre 8120 % y 30 %. ) TIPO B RU;A:DR:DO DE LAS RUEDAS (r::)e
Tl 5 kqulerda Derecha
i ; Eje 1 5,19 4.89
s Eje 2 6,63 6.48

\ SU ESPECIALISTA EN MOTOS

NIT. 960.179.6107
CRA- 11 No. 10-66 - TEL, 435 3018 FLORENCIA

. 6PA Moto®Mas

ING FAIVER PALOMARES BERNAL

FIRMA PERSONA AUTORIZADA POR ELC.D.A g
preventiva no escl)aM rggstgnada con los resultados de la revision técnico mecanica y emisiones contaminantes.

Nota: Los resultados de la revision




REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

NUMERO 1 115.795.534
SUAREZ CASTANO

_‘APELLIDOS

| " JHOAN SEBASTIAN

'/ NOMBRES

!
/

15 H
1\ R
L ol f §
e § ! K e
) } —— il
. i s F F A
e | 2 J 4 %
i 4 !




FECHA DE NACIMIENTO 27-0CT-1997
BELEN DE LOS ANDAQUIES

(CAQUETA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.74 O+ M

ESTATURA G.S. RH SEXO
18-NOV-2015 BELEN DE LOS ANDAQUIJE
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION V\W , ;

REGI$TRADOR NACIOiﬁ\L
JUAN CARLOS GALINDO VACHA

-P-4400400-00779355-M-1115795534-20151223 0047850684A 2 42693054



REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE

- - LICENCIA DE CONDUCCION
= TG No. 1115795534
- - NOMBRE | .
JHOAN SEBASTIAN SUAREZ CASTANO
FECHA DE NACIMIENTO 7 SANGRE-RH
27-10-1997 , coao
FECHA DE EXPEDICION = '
10-02-2021

- RESTRICCIONES DEL CONDUCTOR

ORGANISMO DE TRANSITO EXI"EDIDOR | -
INST DPTAL TTyT DEL CAQUETA $.0. BELEN DE LOS ANDAQUIES



CATEGORIAS AUTORIZADAS s, R

CATEGORIA CLASE DE VEHICULO VIGENCIA - SERVICIO

MOTOCICLETA Y MOTOTRICICLO DE ,
A2  LALQUIER CILINDRAJE 22-01-2028 | PARTICULAR

IAUJTOMOVIL, MOTOCARRO,

B1  [CUATRIMOTO. CAMPERO, 10022031 | PARTICULAR
CAMIONETA Y MICROBUS

A TOMOVIL, MOTOCARRO. _
C1  FamPERO. CAMIONETA ¥ ticROBUS| 10922024 | PUBLICO

I

IDEMIA 1100284971-2018-11-27

A

ESTA LICENCIA ES VA'_IDARMTNZTOEL ”E?é"'f'lR[O NACIONAL
mNANNREAREGT
L{../"u" | GUQJ\.»"!;}-\J:JQ-J



